Summa 22 denarii.

* KB 101, f. 50⁴.

1385 1382, April 18.

Johannes filius Reinprecht¹ sui heredes vendiderunt domum eorum², quam obtinuerunt coram iudicio, sitam in dem Perkchhof prope domum, que³ quondam fuit Henrici Chopat, servit ad parrochiam in Alzze 3 libras et ad Hospitale civium 2 libras, pro 17 libris 40 denariis Petro Angervelder⁴ Anne uxori sue⁵ actum feria sexta proxima post dominicam, qua cantatur Quasi modo geniti anno 82°.

Summa 34 denarii.

* KB 101, f. 73³.

1383 ¹ Porsenprvner. — ² earum.

1384 ¹ Schlussformel der Eintragung deutsch, wie in Reg. 1286.

1385 ¹ Vgl. Reg. 1386. — ² earum. — ³ qua. — ⁴ angeruelder. — ⁵ Schlussformel der Eintragung deutsch, wie in Reg. 1286.

1386 1382, April 18.

Johannes Reinprecht filius Reinperti sui heredes vendiderunt domum eorum¹, quam obtinuerunt coram iudicio, sitam im Perkchhof prope domum, que² quondam fuit Henrici Choppat, servit ad altare corporis Christi ad Sanctum Michaelem 3 libras et ad Hospitale civium 2 libras, pro 17 talentis 40 denariis Petro Angerfelder Anne uxori sue³ actum feria sexta proxima post dominicam, qua cantatur Quasi modo geniti anno 82°.

Summa nulla propter summam priorem.

* KB 101, f. 73⁴.

1387 1382, April 18.

Leupoldus filius Seifridi sartoris Margareta uxor eorum heredes obligaverunt¹ domum eorum² sitam in antiquo Foro carbonum prope domum³ Ottonis pabulatoris, servit ad Sanctum Michael⁴ 2 libras denariorum, ante⁵ 12 libras 6 solidos denariorum super festum sancti Martini proxime venturum Slomel judeo, filio⁶ Lieblinn, suis heredibus, amplius pro usura 3 denarios pro ebdomadam de qualibet libra actum sexta feria proxima post dominicam, qua cantatur Quasi modo geniti anno 82°.

Summa 24 denarii.

* KB 101, f. 92³.

1388 1382, April 24.

Siman Ellend Katherina uxor vendiderunt domum eorum¹ sitam in Svnnigerstrazz prope domum, que² quondam fuit Stephani rammaister, servit ad lumen super altare undecim milium virginum 6 solidos, pro 40 libris denariorum Nicolao Weizen riemer Elisabet uxori sue actum in die sancti Georii anno 82°.

Summa 80³ denarii.

KB 101, f. 141⁷.

1386 ¹ earum. — ² qua. — ³ Schlussformel der Eintragung deutsch, wie in Reg. 1160.

1387 ¹ So! ein irrthümlich ins Kaufbuch eingetragener Satz. — ² earum. — ³ In der Vorlage zweimal. — ⁴ Michalem. — ⁵ So! in Vertretung der deutschen Präposition «für». — ⁶ filius.

1388 ¹ earum. — ² qua. — ³ Lxxxij. Die beiden letzten Schäfte wieder gestrichen.

1389 1382, April 28.

Vlricus de Lawb Agnetis uxor . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam in der Strauchgazzen in acie ex opposito domus² dominorum de Zelking et prope domum Jacobi Gunser pro 56 libris denariorum Vlrico sartori de Hesprukke Katherine uxori sue . . . debent pati actum feria secunda proxima post festum sancti Georii anno 82°.

Summa $\frac{1}{2}$ talentum minus 8 denariis.

* KB 101, f. 158⁴.

1390 1382, April 30.

Anna uxor Stephani Pollonis vendidit domum eius sitam in der Wiltwercherstrazz prope domum, que quondam fuit Dietrici pabulatoris, servit domino Christano in Haimburg $3\frac{1}{2}$ libras denariorum et heredibus Michahelis Apstorffer 1 talentum denariorum, pro 29 libris denariorum Henrico Endleich rasori pannorum Margarete uxori sue . . . debent pati actum in vigilia Philippi et Jacobi apostolorum anno 82°.

Summa 58 denarii.

* KB 101, f. 73.

1391 1382, April 30.

Vlricus Gunser vendidit ex jussu¹ consulum domum suam sitam infra portam Insularum super Goltsmid prope domum Martini muratoris, servit ad Alzze² 2 talenta denariorum, pro 26 libris Thome doleatori Margarete uxori sue . . . debent pati actum in vigilia sanctorum Philippi et Jacobi apostolorum anno 82°.

Summa 52 denarii.

KB 101, f. 158³.

1392 1382, Mai 1.

Dominus Petrus plebanus in Tulbing vendidit domum suam sitam in strata sancti Johannis prope domum Hermannii Suevi¹, quam obtinuit coram iudicio, sicut litera

1389¹ earum. — ² So!

1391¹ ex iusso. — ² So! Wahrscheinlich das Spital ze der siechen Alzze.

1392¹ sueui; Hermann der Schwab; vgl. Reg. 1212 u. 1876.

sonat, pro 32 libris denariorum Petro Forster Anne uxori sue, Alberto Forster de Pilichdorf, Chunrado Probstel Katherine uxori sue . . . debent pati actum in die sanctorum Philippi et Jacobi apostolorum anno 82°.

Summa 64 denarii.²

KB 101, f. 128³.

1393 1382, Mai 8.

Jacobus von Reysenperg Katherine uxori . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam vnder Mesrern in Lucida semita prope domum Ruegeri Hierstorffer, servit ad Tewtunicos 3 libras, ad Sanctum Nicolaum 2 libras, Henrico Snewolf Christine uxori sue 2 libras, pro 80 libris denariorum Vlrico Alburger suis heredibus; debent pati actum feria quinta proxima post festum sancti Floriani anno 82°.

Summa 5 solidi 10 denarii.

* KB 101, f. 73³.

1394 1382, Mai 8.

Johannes filius Nicholai vaszicher, Margareta uxor vendiderunt domum eorum¹ sitam in antiquo Foro equorum² in acie ex opposito ecclesie sancti Michahelis prope domum Nicolai sutoris, servit ad cappellam in dem Grewt 5 solidos, ad Sanctum Michahalem 2 talenta denariorum et sorori Elisabet ad Sanctam Mariam Magdalenam 3 libras 6 solidos denariorum, pro 130 libris denariorum Vlrico Singer aurifabro³ Clare uxori sue et heredibus predicti Vlrici Singer; debent pati actum feria quinta proxima post festum invencionis sancte crucis anno 80⁴ secundo.